
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

埼玉西武ライオンズ コラボレーション記念企画 

2020 埼玉ライオンズ春季キャンプ

選手人気ランチメニュー Best３ 販売!! 

宮崎ブランドポークのロース 
ソースかつ丼 

 
小 鉢、味噌汁、香の物 

シャーベット 
 

\2,000 

 

ホテル自家製 チャーシュー丼 
 

小 鉢、味噌汁、香の物 
シャーベット 

 
\1,500 

 

ボンゴレうどん 
 

小 鉢、茶碗蒸し 
シャーベット 

 
\1,200 

※特定原材料７品目食物アレルギー（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生）をお持ちのお客さまは、係にお申し出ください。 
Please let out staff know if you are allergic to any of the seven specified allergenic ingredients (prawns, crab, wheat, buckwheat, eggs, milk, peanuts). 

※特定原材料７品目以外の食物アレルギーをお持ちのお客さまは、お客さまの安全を最優先し、料理・飲料のご提供ができない場合が 

ございますので、あらかじめご了承ください。 
Please kindly be aware that if you are allergenic ingredients, in the interests of your safety, we may be unable to serve you with food or beverages. 

仕入の状況により、食材・メニューの変更がある場合がございます。 
Please be advises that occasionally menu items change based on availability on the market. 

※価格には、サービス料・消費税が含まれています。 
Price includes 10% service charge and consumption tax. 

ライオンズツインルーム 


